
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 47,318,609 45,451,917 1,866,692

200 세외수입 34,081,209 32,198,917 1,882,292

210 경상적세외수입 19,161,617 19,151,617 10,000

214 사업수입 1,030,000 1,020,000 10,000

214-09 기타사업수입 1,030,000 1,020,000 10,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,030,000 1,020,000 10,000

< 상하수도과 > 1,030,000 1,020,000 10,000

  ▣급수공사 수입 1,030,000 1,020,000 10,000경정1,030,000,000원

220 임시적세외수입 14,919,592 13,047,300 1,872,292

222 잉여금 2,469,255 1,800,000 669,255

222-01 순세계잉여금 2,469,255 1,800,000 669,255

[ 상수도사업특별회계 ] 1,122,292 450,000 672,292

< 상하수도과 > 1,122,292 450,000 672,292

  ▣순세계잉여금 1,122,292 450,000 672,292

[ 하수도사업특별회계 ] 1,346,963 1,350,000 △3,037

< 상하수도과 > 1,346,963 1,350,000 △3,037

  ▣순세계잉여금 1,346,963 1,350,000 △3,037

경정1,122,292,000원

경정1,346,963,000원

224 전입금 11,195,600 10,095,600 1,100,000

224-03 기타회계전입금 11,162,000 10,062,000 1,100,000

[ 하수도사업특별회계 ] 8,662,000 7,562,000 1,100,000

< 상하수도과 > 8,662,000 7,562,000 1,100,000

  ▣일반회계전입 8,662,000 7,562,000 1,100,000경정8,662,000,000원

228 잡수입 173,500 73,500 100,000

228-09 기타잡수입 173,500 73,500 100,000

[ 하수도사업특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 상하수도과 > 100,000 0 100,000

  ▣하수슬러지 처리비 100,000 0 100,000100,000,000원

229 지난년도수입 281,237 278,200 3,037

229-01 지난년도수입 281,237 278,200 3,037

[ 하수도사업특별회계 ] 23,037 20,000 3,037

< 상하수도과 > 23,037 20,000 3,037

  ▣하수도 사용료 과년도 징수금 23,037 20,000 3,037경정23,037,000원

500 보조금 13,237,400 13,253,000 △15,600

510 국고보조금등 11,219,000 10,719,000 500,000

511 국고보조금등 11,219,000 10,719,000 500,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-01 국고보조금 8,005,000 7,505,000 500,000

[ 하수도사업특별회계 ] 8,005,000 7,505,000 500,000

< 상하수도과 > 8,005,000 7,505,000 500,000

  ▣덕포마을 공공하수처리시설 설치 500,000 0 500,000500,000,000원

520 시,도비보조금등 2,018,400 2,534,000 △515,600

521 시·도비보조금등 2,018,400 2,534,000 △515,600

521-01 시·도비보조금등 2,018,400 2,534,000 △515,600

[ 하수도사업특별회계 ] 1,993,400 2,509,000 △515,600

< 상하수도과 > 1,993,400 2,509,000 △515,600

  ▣거제중앙하수처리장 증설 1,706,800 2,133,500 △426,700

  ▣사곡마을 하수처리장 개량 9,600 139,000 △129,400

  ▣덕포마을 공공하수처리시설 설치 40,500 0 40,500

경정1,706,800,000원

경정9,600,000원

40,500,000원
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